
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/39/

Código da publicação: 39

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 14:43:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2014

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/01/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/01/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/01/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/01/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Edital - Licitação Modalidade: Pregão Presencial n.º 03/2014 - Contratação de empresa
especializada em cessão de direito de uso (locação) de Sistemas Integrados de Gestão Pública –
conforme especificações constantes no ANEXO I – Termo de Referência.
Resumo: Edital - Licitação Modalidade: Pregão Presencial n.º 03/2014 - Contratação de empresa
especializada em cessão de direito de uso (locação) de Sistemas Integrados de Gestão Pública –
conforme especificações constantes no ANEXO I – Termo de Referência.

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/39/edital-licitacao-modalidade-pregao-presencial-n-032014-contratacao-de-empresa-especializada-em-cessao-de-direito-de-uso-locacao-de-sistemas-integrados-de-gestao-publica-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-termo-de-referencia/

